
13.02.2026

ALKÜ Uygulama Anaokulu

Okul Öncesi Öğretmeni

20.02.2026

N** Ş** BAŞARILI 1. ASİL

G** Ç** BAŞARILI 1.YEDEK

Ç** Y** BAŞARILI 2.YEDEK

B** D** BAŞARISIZ -

G** E** E** GİRMEDİ -

G** A** BAŞARISIZ -

H** D** BAŞARISIZ -

H** K** BAŞARISIZ -

N** A** BAŞARISIZ -

S** T** GİRMEDİ -

6

10

3

4

8

9

Sıra No

1

2

5

7

NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUCUADI MÜLAKAT SONUCU

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

UYGULAMA ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.

NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI FORMU

SOYADI

Nihai Değerlendirme Açıklama Tarihi

NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUCU

İş Pozisyonu

İlan edilen iş pozisyonuna başvuran adayların durumları; ilan şartlarında belirtilen özellikleri taşıyıp taşımadıklarına dair beyanları esas alınarak ön değerlendirmeye tabi tutulur. 

Ön değerlendirmede, ilan şartlarında belirtilen özellikleri taşımadığı tespit edilen adaylar mülakata çağrılmaz. Nihai değerlendirmede başarılı olan adaylar ilan şartlarında 

belirtilen özellikleri belgelemekle yükümlüdür. Belgelerini ibraz edemeyen adaylar yerine, yedek sıralamadan aday çağırılır.

İlan Tarihi 

Birimi


